i
O0/71€11

O 6romkeTe AOGBRUIalXaHCKOTO CEIIBCKOT0 OKpyra bypabaiickoro paiiona Ha 2026-2028 romsr

Pemenue bypabaiickoro paitoHHOTO Maciuxara AKMOJIMHCKOW o0nacTu ot 24 aexadbps 2025
roga Ne 8C-39/14

Cuocka. Beoautcs B aerictue ¢ 01.01.2026 B COOTBETCTBHU C MYHKTOM 4 HACTOSIIIETO
perieHus.

B cootBercTBuM ¢ myHKTOM 3 ctathu 91 bromxerHoro koxaekca Pecyonuku Kazaxcran,
noAnyHKTOoM 2-7) myHkta 2 ctatbu 6 3akona PecnyOonuku Kaszaxcran "O mecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YIIpaBieHUU U camoynpasieHuu B Pecyonuke Kazaxcran", Bypabaiickuii
parionHsii Mmaciuxart PEIINJT:

1. Y1BepauTh 610/keT AOBLIAaXaHCKOTO CENbCKOro okpyra bypabaiickoro paiioHa Ha
2026-2028 ronpl, coriacHO MPHIIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM yuciie Ha 2026
roJl B CJIEAYIOIUX 00bemMax:

1) noxoawl — 60148,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJjioroBble noctyrwieHus: — 21780,0 TeicsY TEHrE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCsi4 TeHTe;

crieruanbHbie nocTyrieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

noctyrieHus: TpancdeptoB — 38368,0 ThiCsSY TEHTeE;

2) 3arpatbl — 60148,0 ThICSY TEHrE;

3) uucroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThIcAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oromxeTHbie KpeaAuTsl — 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrpKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHrE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpereHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepunut (npoduuur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) dunancupoBanue Aeduiura (Kcnoab3oBaHue npoduinra) O6romKera — -0,0 ThICY
TEHTE.

2. YdecTb, 4TO B cenbCKoM Oromxere Ha 2026 ron mpeaycMoTpeHa CcyOBeHIuS,
nepeaaBaemas u3 paionnoro Oromkera B cymme 30403,0 Thicsd TeHTe.

3. VYdecTh, 4TO B COCTaBe MOCTYIUIEHUH celbckoro Oromkera Ha 2026 ron
MIPETYCMOTPEHBI LIeTIEBbIE TPAHC(HEPTHI U3 BBIMIECTOSANTUX OFOIKETOB COTJIACHO MPHUIIOKEHUIO
4,

4. Hacrosiee penieHue BBoautes B Aeiictue ¢ 1 suBaps 2026 ropa.

Ipencenarens bypabatickoro paifOHHOrO Macauxata M. HypniaHoBa

IIpunoxenue 1



K PELICHHIO
Bypabaiickoro paifoHHOTO MaciIuxaTa
ot 24 nexadps 2025 roga Ne 8C-39/14

Bromxer AGBLTaiiXaHCKOrO CeJIbCKOro okpyra Ha 2026 rox

Kareropus

Kinacc

01

04

05

02

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
1. Joxonmpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTpennue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

yCIyTH

IlocTtynnenune 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTana

CnenunanbHbBIE
MOCTYTIJICHUS

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

CyMMa, TbICAY TCHI'C

5
60148,0

21780,0
13202,0

13202,0

6644,0

629,0

0

4815,0

1200,0

1934,0

1934,0

0,0

0,0

0,0

38368,0

38368,0



OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA

AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX POrPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
011
12
124

Tpancheprsr u3
paitonsoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

HaumenoBanue
4
II. 3atpatsr

TocynapcTBeHHbIE
yCcIyra  o0ImIero
xapakrepa

Anmnapar
ropoja paloOHHOTO

aKuMa

3HA4YCHUsA, CcCia,

IIOCEJIKA, CECIBCKOIo

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSITEIFHOCTH aKUMa
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Kunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmnapar
ropoja paloOHHOTO

aKuMa
3HAa4YeHUs, ceJa,
MOCEIKa, CEeLCKOTO
OKpyra

OcgelieHue ymauIg
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

ObOecneuenne
CaHUTApUHU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroycrtpoiictBo u
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIIAU

Ammapar
ropoja paloOHHOTO

aKuMa
3HAYEeHHs, cea,
MoceJKa, CEbCKOTO
OKpyTa

38368,0

CyMMa, TbICAY TCHI'C

5
60148,0

41585,0

41585,0

41585,0

12831,0

12831,0

10539,0

1192,0

1100,0

5732,0

5732,0



OGecneueHue
(yHKIMOHUPOBAHUS
013 ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropojaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cenax, TIOCenKax,
CEJICKUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

5732,0

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

0,0

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

[Moctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHUBOB IOCyIapCTBa

V. Jdedpunur (
npodunur) Gromxkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OrouKeTa

ITpunoxenue 2
K PELICHHIO
Bypabaiickoro paifoHHOTO MaciIuxaTa
ot 24 nexadps 2025 roga Ne 8C-39/14

Bromxer AGBUTaiiXaHCKOrO CeJIbCKOro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus
Kinacc
CyMMa, ThICSIY TE€HT€
TTonxmacc
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5

1. JToxobl 56298,0



01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
5
02
3

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AIMHUHUCTpATOP OIOKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, paboOTHl U

yCIyTH

IlocTtynnenune 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

[Moctynnenuss ot
MPOJaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

CrenuaiabpHbIe
MOCTYTIJICHUS

IMocTynnenus
TpaHchepToB
Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocyIapcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

HanmenoBanune
4

II. 3aTpaTs

25223,0

15251,0

15251,0

8038,0

642,0

790,0

5406,0

1200,0

1934,0

1934,0

0,0

0,0

0,0

31075,0

31075,0

31075,0

CyMMa, ThICAY TCHI'C

5
56298,0



01
124
001
07
124
008
009
011
12
124
013

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

41396,0

Anmnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HayeHus, cena, 41396,0
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropojga paiionHoro 41396,0
3Ha4YeHMs, Cela,

MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyra

>KI/IJ'II/IH.[H0—KOMMyHa

. 9378,0
JTHHOE XO35IHCTBO

Annapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3HadyeHus, cena, 9378,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

OcgelieHue ymuauIg
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

7169,0

Ob6GecneucHue
CaHHUTApPUHU 1149,0
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEHHE 1060,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHHUKAIUU

5524,0

Anmapatr akuma

ropona paloOHHOTO
3HauYeHus, cela, 5524,0
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyTa

OGecneueHue
(yHKLIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

Jopor B ropomax 5524,0
palilOHHOTO 3HAYCHHS,

ceylax, IIOCENKax,
CETIbCKUX OKpYrax

I1I. Yucroe
OO KETHOEC 0,0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

0,0



[TorameHnue 0,0
OI0 I>KETHEIX
KPEUTOB

IV. Canpmo mo
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

IIpuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

Iloctynnenuss ot
nNpoxaxu
(huHAHCOBBIX
AKTHUBOB rOCyJIapcTBa

V. Hedpunur (
npo¢wunur) Oromkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
gedunura (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npopuIuTa)

OrouKeTa

IIpunoxenne 3
K PEIICHUIO
Bypabaiickoro paiitoHHOTO MaciamxaTa
ot 24 nexabps 2025 roga Ne 8C-39/14

Biomxer AGBLIaiiXaHCKOTO CEILCKOro Okpyra Ha 2028 rox

Kareropus
Kmacc
CyMMa, TBICSTd TEHTe
Tlonxnacc
HanmenoBanne
1 2 3 4 5
1. JToxompt 56298,0
| Hanorosrie 29997.0
MOCTYTIICHUS
01 [Tomoxoxusiii Hamor 19673,0
) I/IH;[HBI/myafLHLIﬁ 19673,0
MMOJIOXOIHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH — HE  9390,0
COOCTBEHHOCTH
1 Hanorm Ha 654.0
HMYIIECTBO

3 3eMenbHBIN HAJIoT 806,0



4 Hanor Ha 5730,0
TPaHCIOPTHBIE
cpezcTBa

EnwHeIil 3eMenbHBIN
5 1200,0
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, pabotel U 19340
ycayru

IToctynnenue 3a

HCII0JIb30BaHHE
3 1934,0
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB
Henanorossie
2 0,0
MOCTYTUICHUSI

Iloctynnenune ot

3 npogaxu ocHoBHoro 0,0
KamuTaaa
CneuuanbHbie

4 0,0
MOCTYTIICHUS
[Toctynnenus

5 26301,0
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpTaHOB 26301,0
roCyJ1apCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHOorO (TrOopoxaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

26301,0

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AnMuHHECTpPATOP OIOIKETHBIX MPOTpaMM
CyMMa, ThICSY TCHTE

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTs! 56298,0
T'ocynapcTBeHHbIE
01 yenyru obmero  41396,0
xapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cema, 41396,0
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
obecTmeyeHu o

JCATCIBHOCTH aKNMMa



07

12

001

124
008
009
011
124
013

roposa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBeleHne  yiuIl
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

ObecneueHne
(HYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBLHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CEITbCKUX OKpyTax

I11. Yucroe
OO XKETHOE
KpPEIUTOBaHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

IToramenue
OO KETHBIX
KpEeIHUTOB

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(bUHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
npoxaxu

41396,0

9378,0

9378,0

7169,0

1149,0

1060,0

5524,0

5524,0

5524,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



(MHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB rOCyAapcTBa

V. Jedbunur (
npodunur) Gromkera 0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

O10KeTa

[Tpunoxenue 4
K PELICHUIO
Bypabaiickoro paifoHHOTO MaciIuxaTa
ot 24 nexabps 2025 rona Ne 8C-39/14

ITeneBsie TpanChEpTH OI0MKETY AOBLIaHXaHCKOTO CEIILCKOT0 OKPYTa W3 BRIIIECTOAIINX
6romKeroB Ha 2026 rox

Hanmenosanue CyMMa, ThICSY TEHIe
1 2
LeneBble Tekymue TpaHCHEPTH HUKECTOAIINM 7965.0
OroKeTaM ’
B TOM YHCJIE: 7965,0
3a c4eT TpaHc(epTOB U3 paHOHHOTO OIOKETA! 7965,0
Ha IOBBIIIEHNE 3apabOTHOMN IJIaThl TOCYAapPCTBEHHBIM 4865.0
. )
CIJTy’KallliM HU30BBIX KaTeropuit
pa3BUTHE KOMMYHAJIBFHOTO X03HCTBA 3100,0
TEKYIIMH DPEMOHT YJIWYHOI'O OCBEIEHHUS B ceje 3100,0

AxbL10ai
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